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نمایش توانمندی عملیات جهادی در اجرای طرحی ملی
 کمال احمدیروند اجرای طرح احیای 550 هزارهکتار از زمین های کشاورزی خوزستان و ایلام - بخش پایانی

معاون آب و خاک وزارت جهادکشاورزی: آبیاری انجام شده در سطحی بالغ بر 287 
هزار هکتار انجام شده که به این منظور 19 میلیون متر شبکه آبرسانی انجام شده 
که به اندازه 1/5 برابر فاصله ایران تا استرالیا است. همچنین 28 میلیون متر زهکش 
زیرزمینی در این پروژه انجام شده است )28 هزار کیلومتر( که معادل 5 برابر ایران تا کشور فرانسه است.

مهندس ابوعلی مدیر 
اجرایی حوزه کارون: مردم 
اینکه  از  پس  روستاها  این 
شبکه انتقال آب کشیده شد بلافاصله 
کار کشت گندم را در 60 هکتار از 
زمین هایشان شروع کردند و حتی آب اولیه 
مزارعشان را هم خودشان تامین نمودند.

یدالله شمایلی مدیرعامل 
صفرتاصد  نصر:  جهاد 
نوسازی و تسطیح  عملیات 
اراضی و نیز انتقال شبکه آب و حتی کار 
آبشویی که در نوع خود بسیار جالب بود 
توسط موسسه جهادنصر انجام شده است.

دو طرف جاده سرسبز و زیباست ،هر سو که رو 
می گردانی جوانه های گندم و جو و... پشت سرهم 
همچون دانه های تسبیح از دل خاک سربرآورده و 

چشمان هربیینده ای را نوازش می دهد. 
آنقدر روح نواز  طراوت و سرسبزی کشتزارها 
است که یک لحظه گمان می کنی به میان 
شالیزارهای شمال رفته ای اما اینجا جایی نیست 
جز خطه خونگرم خوزستان با مردمان پرتلاش و 
فداکارش که این روزها بسیاری از آنان چشم امید 
به نتایج طرح رهبری برای احیا اراضی استان آن 

هم در وانفسای کمبود آب دارند.
در قسمت نخست این گزارش  اشاره ای به روز اول 
سفر جمعی از خبرنگاران به جنوب کشور باهدف بازدید 
از روند اجرای طرح 550 هزار هکتاری احیا اراضی 
خوزستان که سال ها پیش با فرمان رهبرحکیم و فرزانه 
انقلاب آغاز شد و اینک نیمی از آن به گفته مسئولان 

امر طی شده است، داشتیم.
گفتیم تاکنون مراحلی همچون تسطیح و نوسازی 
زمین های باقی مانده از دوران جنگ،زهکشی،احداث 
شبکه انتقال آب با استفاده از لوله های میان باغات و 
نخیلات و نیز آب شویی باهدف شیرین سازی آن جهت 

آبیاری مزارع انجام شده است. 
تمام ماشین آلات ایرانی است

در همین رابطه معاون آب و خاک وزارت 
جهادکشاورزی به خبرنگاران می گوید: »اجرای طرح 
550 هزارهکتاری احیا اراضی خوزستان و ایلام در سفر 
سال75رهبرمعظم انقلاب شروع شد و طی چندسال 
اعتبارات عمومی برای این پروژه در نظرگرفته شد تا 
اینکه در سال92 با مجوز رهبری یک و نیم میلیارد دلار 
از صندوق توسعه ملی به این طرح اختصاص یافت تا کار 

با سرعت بیشتری انجام شود.«
علی مراد اکبری بابیان اینکه 500 هزارهکتار از اراضی 
دیده شده در این پروژه در خوزستان و 50هزار هکتارش 
در ایلام قراردارد، می افزاید: »یکی از اهداف این طرح 
 اشتغالزایی در سطح این دو استان است که تاکنون هم 
برای اجرای آن هزاران نفر شاغل بوده اند. همچنین یکی 
از ویژگی های مثبت طرح فوق اینکه تمامی ماشین آلات 
آن بومی شده و توسط سازندگان ایرانی ساخته شده که 

این از مصادیق بارز اقتصاد مقاومتی است.«
وی تعداد ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین این 
طرح در سال92 را 1200دستگاه ذکر کرده و می گوید: 
»این تعداد درسال94به 3800دستگاه رسید و الان 

2800ماشین درگیرکارهستند.«
وی با بیان اینکه رکورد اجرای شبکه های آبیاری 
در کشور در دو سال گذشته با این پروژه شکسته شد 
می افزاید: »آبیاری انجام شده در سطحی بالغ بر 287 
هزار هکتار انجام شده که به این منظور 19 میلیون متر 
شبکه آبرسانی انجام شده که به اندازه 1/5 برابر فاصله 
ایران تا استرالیا است. همچنین 28 میلیون متر زهکش 
زیرزمینی در این پروژه انجام شده است )28 هزار 
کیلومتر( که معادل 5 برابر ایران تا کشور فرانسه است.«
معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور آب و خاک 
ادامه می دهد: »از دو سال گذشته با وزارت نیرو بر سر 
فاز دوم این طرح بحث صورت گرفت و این وزارتخانه در 
ابتدا قبول نمی کرد که برای فاز دوم آن آب بدهد اما با 

دستور مستقیم رئیس جمهور و انجام بحث های طولانی 
فنی این آب اختصاص یافت.«

اکبری با  اشاره به اینکه برای اجرای این طرح شرکت 
جهاد نصر به عنوان کارفرما انتخاب شده است اظهارمی کند: 
»وزارت نیرو در ابتدای امر اعلام کرده بود تنها برای 350 
هزار هکتار می تواند آب اختصاص دهد، به همین منظور 
بود که در ابتدای پروژه با 312 هزار هکتار کار شروع و 
آبرسانی انجام شد و اقدامات لازم برای اجرای فاز دوم و 

تکمیل پروژه 550 هزار هکتار در دست انجام است.«

اشتغالزایی، مهاجرت معکوس و...
 از ویژگی های طرح رهبری

معاون وزیر جهاد کشاورزی تاکید می کنداین طرح 
منجر به  اشتغال زایی مستقیم و غیرمستقیم مردم منطقه 
و جلوگیری از مهاجرت روستائیان به حاشیه شهرها و 
توسعه شاخص های انسانی و غیره می شود که با دستور 

مستقیم رهبر معظم انقلاب اجرایی شده است.
اکبری با بیان اینکه این طرح در قالب 206 پروژه در 
40 ناحیه عمرانی با مشارکت 70 پیمانکار، 26 مشاور و 
حدودا 70 هزار و 800 نفر نیروی انسانی در حال انجام 
است، اضافه می کند:» از سال های 87 تا 92، 66 هزار 
شبکه اصلی کشیده شده بود اما از سال 93 به بعد 212 
هزار شبکه اصلی و 160 هزار هکتار بازسازی و نوسازی 

انجام شده است.«
وی تصریح می کند: »در حال حاضر 240 هزار هکتار 

از این پروژه زیر کشت سبز رفته و پیش بینی می شود از 
این طرح 10میلیون تن محصول اعم از گندم ،جو، ذرت 
و... تولید شود. در استان ایلام نیز 90 درصد کار آبیاری 
به صورت تحت فشار انجام شده است که با این کار 
حدود 300 هزار متر مکعب آب در کل پروژه صرفه جویی 

صورت می گیرد.«
شروط خاصی برای واگذاری مطرح نیست

گزارشگر کیهان از این مسئول درباره شرایط واگذاری 
زمین ها به کشاورزان پس از آماده سازی می پرسد که او 
چنین پاسخ می دهد: »قریب به اتفاق اراضی خوزستان 
مالک و صاحب دارد و شروط خاصی برای واگذاری 
مطرح نیست و این اراضی پس از انجام کارهای لازم به 

صاحبانش واگذار می شود.«
اجرای صفرتاصد عملیات توسط جهاد نصر

یدالله شمایلی مدیرعامل جهاد نصر هم از همکاری 
تنگاتنگ همه نیروها برای اجرای هرچه سریعتر طرح فوق 

خبر می دهد و تاکید می کند: »در برخی از نقاط استان 
تعدادی از کشاورزان بالای سرزمین هایشان هستند و شما 

می توانید کم و کیف ماجرا را از خودشان جویا شوید.«
وی با بیان اینکه صفرتاصد عملیات نوسازی و تسطیح 
اراضی و نیز انتقال شبکه آب و حتی کارآبشویی که در 
نوع خود بسیار جالب بود توسط موسسه جهادنصر انجام 

شده است.
مدیرکل تعاون روستایی خوزستان نیزبا بیان اینکه 
طرح 550 هزار هکتاری یکی از بهترین طرح های 
کشاورزی بوده که خوزستان به خود دیده است، می گوید: 
»بیشترین ارزش افزوده مربوط به زمین های کشاورزی 
و همچنین تولید و اشتغالزایی را نصیب خوزستانی ها 

کرده است.«
مهدی صیاحی با بیان این که طرح 550 هزار 
هکتاری ارزش اراضی کشاورزی را چند برابر کرده است، 

ادامه می دهد: »اینکه در طرح نواقصی وجود دارد را 
می پذیریم و انتظار رفع نواقص برای همه دلسوزان در 
آن وجود دارد، اما این که نواقص را بزرگنمایی و خدمات 
ارائه شده را نادیده بگیریم بسیار کم لطفی کرده ایم. ما 
باید به این موضوع اشاره کنیم که بعد از اجرای طرح، 
ارزش افزوده زمین های کشاورزی بسیار بالا رفته و هر 
هکتار از 5 میلیون تومان، به هکتاری 50 میلیون تومان 
رسیده است، ضمن اینکه هنوز اراضی به صورت دائم به 

ما واگذار نشده اند.«
از آقاسیدعلی خامنه ای بسیار تشکر می کنیم

پس از اظهارات مسئولان، عازم شهرستان شوشتر 
و روستاهای تابع آن می شویم. دربین راه زمین های 
زیر کشت رفته را می بینیم که بعضا مردم درمیان آنها 
مشغول کار وفعالیت اند. درکنار یکی از زمین های سرسبز 
در روستای »غلامعلی« و »گوریه« توقف می کنیم تا با 

اهالی خوش وبشی داشته باشیم.

یکی از کشاورزان که لباس محلی به تن دارد 
بلافاصله با دیدن گروه خبرنگاری به سمت ما می آید 
وبا لهجه شیرین عربی آمیخته به فارسی می گوید: »ما 
از آقاسیدعلی خامنه ای بسیار تشکر می کنیم، چراکه 
هرچه داریم از برکات فرمان ایشان و همت جهادگران 
است. تاقبل از حضور نیروهای جهاد اراضی ما اغلب دیمی 
و کم بازده بودند اما به برکت طرح حضرت آقا و حضور 
نیروهای جهاد نصر ما امسال برای اولین بار می خواهیم 
کشت گندم داشته باشیم و امیدداریم که ان شاءالله 

تولیدمان هم بالا باشد.

وی خودش را »عبدالرضا حمزه« معرفی کرده و 
باز هم چندبار به جان آقا دعا می کند و صورت چندتن 
از نیروهای جهادی را به نشانه تشکر می بوسد و ادامه 
می دهد: »ما از مسئولان درخواست چندانی نداریم و 
فقط می خواهیم سوخت گازوییل را به قیمت دولتی در 
اختیارمان قراردهند، زیرا هرلیتر گازوییل آزاد را به قیمت 
لیتری 600تومان می خریم در حالی که قیمت دولتی آن 

لیتری 300تومان است.«
وی همچنین می گوید هنوز زمین هایش را با گاوآهن 
شخم می زند که یکی از کارشناسان کشاورزی به او 
یادآوری می کند این روش به زمینش لطمه می زند. 
درهمین رابطه یکی از مدیران جهادی هم قول می دهد 
تا چندصباح دیگر به کشاورزان مشمول طرح، آموزش 
کاشت حفاظتی بدون دریافت هیچ وجهی داده می شود 

تا دیگر شاهد این اتفاقات نباشیم.
مهندس ابوعلی مدیر اجرایی حوزه کارون نیزمی گوید: 

»مردم این روستاها پس از اینکه شبکه انتقال آب کشیده 
شد بلافاصله کار کشت گندم را در 60هکتار از زمین 
هایشان شروع کردند و حتی آب اولیه مزارعشان را هم 

خودشان تامین نمودند.«
وی با بیان اینکه نیروهای جهادی در حال انتقال 
برق به منطقه هستند به تیرهای برق رسانی  اشاره کرده 
و ادامه می دهد: »امیدواریم با اتمام این کار مشکل پمپاژ 

آب هم حل شود.«
با خداحافظی از کشاورزان و آرزوی موفقیت برایشان 
به سفر فشرده به استان خوزستان خاتمه می دهیم، اما 

نکاتی به عنوان دغدغه های این طرح در گوشه ذهنم 
باقی می ماند.

شش نکته ضروری
نخست اینکه یکی از نگرانی ها که به طور جدی ذهن 
بسیاری از خبرنگاران را به خود مشغول کرده بود نوع 
نظارت بر ادامه اجرای طرح و پرهیز از کارهای نمایشی بود.

 به واقع طرح مذکورطرحی باارزش و پربهایی است و 
زحمات فراوانی هم برایش کشیده شده ولی اگر از اینجا 
به بعد پیگیری برای ادامه کارها ازجمله انتقال مداوم آب 
از کارون و بهمن شیر صورت نگیرد و یا نظارت کافی بر 
عملکرد کشاورزان و سایر عوامل ذینفع انجام نشود چه 
بسا خدای ناکرده چندسال دیگر بسیاری از این زمین ها 
دوباره به همان حالت خشک و لم یزرع درآید و زحمات 

کنونی نافرجام شود.
دیگر اینکه کشاورزان اغلب به دلیل بنیه ضعیف 
مالی نمی توانند از پس هزینه های سنگین تولید برآیند 

بنابراین لازم است یا سرمایه گذارانی به کمک آنها بیایند 
یا دولت مراحل اعطای تسهیلات بانکی را آسان تر نماید 
تا ایشان نخواهند برای دریافت یک وام مثلا10میلیون 
تومانی هفت خوان رستم را پشت سر بگذارند و دست 

آخر هم دست خالی بمانند.
نکته سوم ارائه آموزش های ترویجی و لازم به 
کشاورزان است، در این سفرمشاهده کردیم بعضی از 
زارعان همچنان مانند صدها سال پیش از گاوآهن و 
ابزارهای اولیه کشاورزی بهره می گیرند که این کار هم 
بهره وری را به شدت پایین می آورد و هم با اهداف طرح 

رهبری منافات دارد.
چهارمین مسئله که بسیار مهم است ایجاد بازار فروش 
محصولات کشاورزان مشمول طرح است. همگان می دانند 
که الان بسیاری از تولیدکنندگان انبارهایشان مملو 
ازکالاست ولی به جهت رکود اقتصادی امکان فروش آن 

راندارند، ضمن اینکه باید توجه داشته باشیم محصولات 
کشاورزی بعضا به دلیل ماندگاری اندک نمی توانند ماه ها 
در انبارها ذخیره شوند لذا باید تدبیر دقیقی برای فروش 

محصولات این تولیدات کرد.
پنجمین نکته دیگر، بحث کنترل هزینه هاست. در 
شرایطی که دولت معترف به کمبود درآمدهاست و بخش 
کشاورزی نیز به شدت از نقدینگی رنج می برد مجریان 
طرح می بایست در هزینه کردها دقت و وسواس کافی به 

خرج دهند تا خدای ناکرده بعضی افراد ناآگاه یا مغرض 
بهانه ای از این ناحیه برای ضربه به نظام پیدا نکنند.

ششمین نکته اینکه چون طرح احیای اراضی 
کشاورزی طرحی ملی است بنابراین تمام دستگاه های 
مسئول بایستی در این زمینه احساس مسئولیت کرده و 
همکاری های لازم را انجام دهند. متاسفانه بعضا شنیده 
می شود که دعواهای بین دستگاهی منجر به تضعیف 
روند اجرای این طرح شده است، از جمله اینکه مثلا 
وزارت نیرو به علت اختلاف دیدگاه هایی که وزارت 
جهادکشاورزی دارد نسبت به تامین آب مورد نیاز این 
طرح تعلل می کند البته این مسئله عمومیت نداشته و 
وزارتخانه مذکور در اغلب موارد همکاری مثبتی با عوامل 
طرح داشته است، لیکن به جهت افزایش سرعت اجرای 
طرح بهتراست دستگاه ها اختلاف نظرهای خود را به 

موارد ملی تعمیم ندهند.

دانشگاه زابل
آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای ۹۶/0۶

مبلغ برآورد موضوع شرح مختصر موضوع مناقصهردیف
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه )ریال(مناقصه )ریال(

2/460/000/000 ریالانجام خدمات حمل و نقل برون شهری دانشگاه زابل1

123/000/000 ریال 
واریز به شماره حساب 2569108910 تمرکز وجوه 
سپرده جاری دانشگاه زابل نزد بانک تجارت و یا ارائه 

ضمانتنامه بانکی معتبر از بانکهای رایج کشور

دانشگاه زابل در نظر دارد انجام خدمات حمل و نقل برون شهری دانشگاه را در سال 1397 بر اساس مشخصات و شرایط 
کلی مندرج در اسناد مناقصه و جدول زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

1- زمان و محل فروش اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 96/11/1۴ 
لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 96/11/1۸ در محل مدیریت 
امور حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل، به آدرس: 

پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم
2- آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: تا پایان وقت اداری روز 

یک شنبه مورخ 96/11/۲9
3- محل تسلیم پیشنهاد قیمت: مدیریت امور حقوقی، قراردادها و 

رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل.
4- هزینه خرید اسناد مناقصه: واریز پانصد هزار ریال به شماره 
حساب ۲17737۲601003 درآمد اختصاصی دانشگاه زابل نزد بانک ملی 

شعبه زابل.
5- زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 9 صبح روز 
د وشنبه مورخ 96/11/30 در دفتر کار معاون اداری و مالی دانشگاه به 

آدرس: پردیس جدید دانشگاه زابل- ساختمان ولایت- طبقه دوم.
6- نوع و مقدار خدمت موضوع مناقصه: انجام ماموریت های 
برون شهری در مسیر زابل- زاهدان و یا بالعکس به میزان 3000 سرویس 
و برای مسیرهای شهرهای استان و شهرهای همجوار بر اساس کیلومتر 

می باشد.
7- مدت زمان موضوع مناقصه: از تاریخ 1397/1/1 به مدت یکسال.
8- پیش پرداخت و ترتیب واریز آن:  دانشگاه می تواند به منظور 
تقویت بنیه مالی پیمانکار، معادل ۲5 درصد مبلغ پیمان را به عنوان 
پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانتنامه بانکی معتبر صادره از یکی از بانکهای 

رایج کشور به پیمانکار پرداخت نماید.
9- تضمین حسن اجرای تعهدات و نحوه استرداد آن: پیمانکار 
ملزم است هنگام عقد قرارداد ضمانتنامه بانکی تحت عنوان تضمین حسن 
اجرای تعهدات معادل حداقل 5 درصد و حداکثر 10 درصد مبلغ پیشنهادی 
خود صادره از یکی از بانکهای رایج کشور تهیه و یا معادل ریالی آن را 
به صورت نقدی به حساب سپرده دانشگاه واریز و اصل آن را تحویل امور 
مالی دانشگاه نماید. سپرده یاد شده پس از تحویل قطعی کار یا خدمت 
انجام شده و تنظیم صورتمجلس تحویل قطعی و اخذ مفاصا حساب مسترد 

خواهد شد.
10- سایر موارد: 

* بهای پیشنهادی باید به مبلغ مشخص عددی و حروفی بر اساس درصد 
کسر یا اضافه نسبت به واحد بهای اعلام شده تعیین و در پاکت لاک و 

مهر شده تسلیم شود.
* صرفا شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، ایجاد حق برای شرکت کننده 
و ایجاد تکلیف و یا سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید و دانشگاه مجاز 
می باشد در چارچوب ضوابط و با عنایت به صرفه و صلاح دانشگاه هر یک 

از پیشنهادها را قبول و یا رد نماید.
* کلیه هزینه های مربوط به چاپ آگهی از برنده مناقصه دریافت می شود.

* سایر شرایط و مشخصات موضوع مناقصه در محل مدیریت امور 
حقوقی، قراردادها و رسیدگی به شکایات دانشگاه زابل موجود است، 
پیشنهاددهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید این جمله که 

»مورد قبول است« امضاء و ضمیمه پیشنهاد، تسلیم نمایند.

 به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
ذیل  تصمیمات   1396/03/06
اتخاذ شد: آقای سیدمحمد 
شهاب خانیان دارای کد 
به   ،0055312047 ملی: 
سمت رئیس هیئت مدیره، 
آقای مجید مرافق دارای 
نایب   0034989455 کدملی: 
رئیس هیئت مدیره و آقای 
کدملی:  دارای  دلشاد  هوشنگ 
2296416421 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند 
ضمنا کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهدآور شرکت با امضای 
مشترک دو نفر از اعضای 
هیئت مدیره مذکور در بندب1 
همراه با مهر شرکت دارای 
مکتوبات  سایر  می باشد.  اعتبار 
با امضای مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معمول خواهد شد. 
موسسه حسابرسی و خدمات 
پویا  محاسب  آریان  مدیریت 
 10980002869 ملی  شناسه 
به عنوان بازرس اصلی و  خانم 
ملی:  کد دارای  طایفی  مریم 
ن  ا 0044123817به عنو
برای یکسال  بازرس علی البدل 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 
و حساب سود و زیان سال مالی 
مجمع  تصویب  مورد   1395
قرار گرفت. روزنامه کیهان 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 
جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب شد.

آگهی تغییرات 
شرکت پخش گاز 

مایع فرگاز 
سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 14096 
و شناسه ملی 

10100530360

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی تغییرات شرکت مواد پژوهان صالح
 سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۲۲۸ 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۱۸۶۸۳۲ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/10/09 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: 
- آقای جعفر اعتمادی شریف به شماره ملی 0067130161 به عنوان رئیس 
هیئت مدیره - آقای محمدجواد پناهی به شماره ملی 0۴9176۲۴53به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره- آقای محمدحسین شریفی به شماره ملی 
1۲6179۲3۲7 به عنوان عضو هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند. 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور با امضا دو نفر از اعضای هیئت 
مدیره مجتمعا با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با 

امضا یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۳5۶۲۲(

آگهی تغییرات شرکت مواد پژوهان صالح 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۱۲۲۸ 

و شناسه ملی ۱0۱0۳۱۸۶۸۳۲ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1396/10/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
- اعضای هیئت مدیره جدید برای مدت دو سال )تا تاریخ 
139۸/10/09 به شرح ذیل انتخاب نمود: - آقای محمدحسین 
شریفی به شماره ملی 1۲6179۲3۲7 - آقای محمدجواد پناهی به 
شماره ملی 0۴9176۲۴53 - آقای جعفر اعتمادی شریف به شماره 

ملی 0067130161 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۱۳5۶۲۳(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

مورخ 1395/7/4 و مجوز اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان تهران به شماره 952/15/235702 

مورخ 95/8/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

صورت های مالی سال 94 مورد تصویب مجمع 

قرار گرفت. آقای داریوش خسروی به شماره ملی 

4072583952 به عنوان بازرس اصلی و سرکار 

خانم فریده قاسمی به شماره ملی 2971752399 

به عنوان بازرس علی البدل تعاونی به مدت یک 

سال انتخاب شدند. روزنامه کیهان جهت درج آگهی 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان شهدای سازمان خدمات 
درمانی به شماره ثبت 80509 
و شناسه ملی 10101251903 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )135617(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1396/10/7 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - محمدرضا رمضانی قمی 
به شماره ملی 0064413799 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره و مریم نطاق نیای طهرانی به شماره ملی 
0031111173 به عنوان عضو هیئت مدیره و عطیه رمضانی قمی 
به شماره ملی 0064178080 به عنوان عضو هیئت مدیره و هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به عنوان عضو هیئت 
مدیره و امیرحسین رمضانی قمی به شماره ملی 0036046884 
به عنوان مدیرعامل )خارج از اعضاء هیئت مدیره( برای مدت دو 
سال انتخاب گردیدند.- حق امضاء: در کلیه امور شرکت از قبیل 
چک ها، سفته ها، براوات، قراردادها، اسناد تعهدآور مالی و اوراق عادی 
و اداری با امضاء مدیرعامل و یا هر یک از اعضاء هیئت مدیره به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. - موسسه حسابرسی 
آرمان آروین پارس به شناسه ملی 10103538953 به عنوان 
بازرس اصلی و زهره شفیع دوست به شماره ملی 0054225418 
به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 

مالی 1395 به تصویب رسید. 

آگهی تغییرات شرکت ایران پتک سهامی خاص 
به شماره ثبت 53605 

و شناسه ملی 10100987346

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)135616(


